

Popielów, dnia 29.11.2024 r.

Gmina Popielów  
ul. Opolska 13  
46-090 Popielów

**BOS.271.14.2024.BK**

## **PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO / PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT / ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania pn.: „**Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Popielów i jej jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia dróg i miejsc publicznych**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 00614735/01 z dnia 2024-11-25.

### **I. PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego pytaniami zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, poniżej zamieszczam treść pytań wraz z odpowiedziami. Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pod każdym pytaniem przedstawiamy stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii. Treść pisma, zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/popielow>.

**Treść pytań i odpowiedzi jest następująca:**

#### **Pytanie 1**

Czy posiadają Państwo status wytwórcy bądź prosumenta? Jeśli tak, to zwracamy się z prośbą i wskazanie, dla których punktach poboru oraz określenie mocy źródła wytwórczego?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający zawarł taką informację w SWZ Rozdział 4, pkt 4.10, wiersz 17 tabeli:

17	Status prosumenta, status wytwórcy	W przedmiotowym postępowaniu <b>nie ujęto</b> punktów, dla których Zamawiający posiada status prosumenta lub wytwórcy.
----	------------------------------------	--

#### **Pytanie 2**

Czy zamawiający zgadza się na przekazanie danych do zgłoszenia procesu zmiany sprzedawcy na naszej formatce?

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający zawarł w SWZ informację, że udostępni wszystkie posiadane niezbędne dane oraz niezbędne dokumenty w procedurze zmiany sprzedawcy (w wersji elektronicznej) najpóźniej w dniu podpisania umowy. Jeżeli przekazanie ich na formacie Wykonawcy przyspieszy proces zmiany sprzedawcy, Zamawiający wyrazi zgodę na ich przekazanie w takim formacie.

### **Pytanie 3**

Proces zmiany sprzedawcy trwa 21 dni czy wyrażają państwo zgodę na opóźnienia wejścia umowy?

### **Odpowiedź 3**

Zgodnie z SWZ Wykonawca zobowiązany będzie do przeprowadzenia procedury „zmiany sprzedawcy” dla poszczególnych punktów PPE w terminach umożliwiających rozpoczęcie sprzedaży w planowanym czasie. Jednakże dostawa energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej, objętych zamówieniem publicznym, rozpocznie się nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży i/lub umów kompleksowych energii elektrycznej (jeżeli dotyczy), a także po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy, a także jeżeli będzie taka konieczność, wejściu w życie nowych umów dystrybucyjnych.

Jednocześnie projekt umowy zawiera poniższe zapisy:

- Rozdział I § 2 ust. 4: Termin rozpoczęcia sprzedaży, o którym mowa w ust. 1 pkt 1) niniejszego paragrafu, może ulec przesunięciu wyłącznie z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, tj. w przypadku braku pozytywnego zakończenia procedury zmiany sprzedawcy,
- Rozdział IX § 1 ust. 2 pkt 7: zmiany terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej do poszczególnych PPE, jeżeli zmiana ta wynika z okoliczności niezależnych od Stron, w szczególności z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy, przedłużający się proces rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży. Zmiana następuje automatycznie, nie wymaga oświadczenia woli Zamawiającego, ani zawarcia aneksu do Umowy;

Wójt Gminy  
/-/ Sybilla Stelmach

.....  
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)